uso  de  suas  atribuições  legais,
faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele
sanciona e promulga a seguinte
lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir
CRÉDITO  ADICIONAL  SUPLEMENTAR,  no  valor  total  de  R$  229.326,31
(duzentos e vinte e nove mil, trezentos e vinte e seis reais e trinta e um
centavos)  e  seus  rendimentos,  nos  termos  do  Inciso  II,  do  Artigo  41
(créditos adicionais especiais, destinados a despesas para as quais não
haja dotação orçamentária específica),   da  Lei Federal Nº 4.320, de
17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e

[...]

pública  municipal  e  a  ASSOCIACAO MORROAGUDENSE  DE  AMPARO AO
IDOSO, inscrita no CNPJ sob n° 07.605.763/0001-05, nos termos exatos
preconizados na Lei Federal  nº 13.019/2014, destinados à execução do
projeto descrito no plano de trabalho anexo, no valor de até R$209.989,98
(duzentos e nove mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa e oito
centavos), para o exercício de 2024, conforme informações constantes no
plano de trabalho apresentado pela entidade em 21 de agosto de 2024 e
parecer favorável do órgão técnico municipal.

Art.  2º As  despesas  decorrentes  da  execução  desta  Lei

[...]

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Náo

ESTADO DE SÃO PAULO

PREIEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Total do Proponente 2 050.00

Perfazendo a quantia total dê R$ 200.876,40 (Duzentos mil, oitocentos e setenta e seis

reais e quarenta centavos).

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com deteÍminaÉo para as providências

necessárias para sua(s) contrataÉo(Ôes).

Morro Agud o/sP, 04 d SETEMBR de 2.024

r1,..t-t <- -t z 1,1-

VINÍCI DE CASTRO Vinicius et u:.